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Styrelsen for BOSTADSRATTSFORENINGEN KVARNEN fr hirmed avge arsredovisning for
rakenskapsaret 2024.

Forvaltningsberaittelse

Information om verksamheten

Foreningen har till mél att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att forvalta foreningens
fastigheter Kvarnen 8 samt Strémmen 3, tillhandahélla trivsamma och vélskoétta lagenheter samt
affarslokaler.

Foreningen har sitt site i Saffle

Grundfakta om foreningen

Bostadsrattsforeningen borjade sin versamhet ar 1952.

Foreningen ér ett s.k. privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen ( 1999:1229 ) och utgdr dirmed en
dkta bostadsrattsforening dér 62% av bostadsforetagets verksamhet bestér i att tillhandahdlla bostéder at
sina medlemmar.

Byggnaderna ar fullvirdesforsdkrade hos forsédkringsbolaget LF Varmland.

Byggnadsér och ytor

Fastigheten byggdes 1952 och har en yta pa 5807 kvm varav 3613 kvm utgér lagenhetsyta och 2194 kvm
for lokaler.

Nuvarande styrelse :
Anneva Karlsson Ledamot  Ordforande

Eva Kristina Alfsson Ledamot
Karl Freddy Andersson Ledamot

Ann-Marie Kallin Ledamot
Bjorn Olsson Ledamot
Kennet Englund Supleant
Birgitta Larsson Supleant
Lars Johansson Internrevisor
Forvaltning

Foreningens forvaltningsavtal :

Internet och Tv : Telia
Fjarrvarme : Adven
El och elnét : Vattenfall

Ekonomisk forvaltning : Siffle Ekonomerna AB
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Utfort underhall Ar
Bergviarme 2012
Garage 2015
Bottenledning 2017
Dorrbyte 2018
Ombyggnationer 2019 -2020

Ombyggnation trapphus 2024

Likvida medel vid arets borjan (tkr) 2021
Kassa och bank vid periodens borjan 1054,73
Rorelseintdkter 2558,02
Rorelsekostnader exkl avskrivningar -1939,85
Finansiella intdkter 0,0
Finansiella kostnader -176,28
Kassaflode fore fordndring av rorelsekapitalet 441,89
Okning/minskning kortfristiga fordringar - 428
Okning/minskning kortfristiga skulder - 80,72
Forandring av rorelsekapital - 85,01
Kassaflode efter foréndring av rorelsekapital 356,89
Langfristiga lan - 247,36
Kassa och bank vid periodens slut 1164,25
Flerarsoversikt (tkr) 2024
Nettoomséttning 2 864
Resultat efter finansiella poster 71
Soliditet (%) 21
Arsavgift /kvm 514
Arsavgift andel i rorelseintikter

% 95
Lan/kvm bostadsrittsyta 1530
Sparande/kvm 110
Réntekénslighet (skuld/intakter) 3
Elkostnad/kvm 103
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Flerarsoversikt (tkr) 2024 2023 2022 2021 2020

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 860 390
arets forlust -12 100
848 290

disponeras si att
1 ny rdkning 6verfores 848 290

Foreningens resultat och stéllning 1 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakning med
noter.
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Resultatrikning

Nettoomséttning
Ovriga rorelseintikter

Rorelsens kostnader

Révaror och férnodenheter

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av byggnader samt byggnadsinventarier

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2024-01-01
-2024-12-31

2 863 891
274 852
3138743

-149 282

-1 855 994

1 -245 725
-420 518

-2 671519

467 224

23 865
-419 630
-395 765

71 459

-83 559
-12 100

-12 100
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2023-01-01
-2023-12-31

2 697 801
194 484
2 892 285

-149 282
-1 645 740
-237107
-413 358
-2 445 487
446 798

12 970
-444 590
-431 620

15178

-83 559
-68 381

-68 381
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Finansiella anliggningstillgangar

Fordringar hos intresseféretag och gemensamt styrda
foretag

Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Aktuella skattefordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-12-31

2 10 007 110

3500
10 010 610

162 756
185 423

56 192
404 371

2 035049
2439 420

12 450 030
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2023-12-31

10 285 215

3500
10 288 715

142 570
205614

11363
359 547

1774 683
2134230

12 422 945
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser och emissionsinsatser
Dispositionsfond

Fritt eget kapital

Yttre reparationsfond
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Balkonglan

Skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2024-12-31

193 394
238 000
431 394

1394 823
860 390
-12 100

2243113

2 674 507

0

8 888 727
89 642
8978 369

218 775

6 344
159 290
412 745
797 154

12 450 030
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2023-12-31

193 394
238 000
431 394

1311264
928 772
-68 381

2171 655

2 603 049

260 486
8748 241
134 099
9142 826

39 968
36 039
161 280
439 783
677070

12 422 945
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Noter

Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning

och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna &r ofordndrade jamfort med foregaende ar.

Intiktsredovisning

7(8)

Intékter har tagits upp till verkligt véirde av vad som erhéllits eller kommer att erhédllas och redovisas i
den omfattning det 4r sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogoras bolaget och

intékterna kan beréknas pé ett tillforlitligt satt.

Anliggningstillgangar

Immateriella och materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsviarde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Not Stillda séikerheter

Foretagsinteckning

Not 1 Medelantalet anstiallda

Medelantalet anstillda

Not 2 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden
Ombyggnation
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

2024-12-31

10 118 000
10 118 000

2024

2024-12-31

15155 160
142 413
15297 573

-4 869 945
-420 518
-5290 463

10 007 110

18 464 000

9389 000
27 853 000

2023-12-31

10 118 000
10 118 000

2023

2023-12-31
15 155 160
15 155 160
-4 456 587

-413 358
-4 869 945

10 285 215

18 464 000

9389 000
27 853 000
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Not 3 Skulder som avser flera poster
Foretagets banklan om X kronor redovisas under foljande poster i balansridkningen.

2024-12-31 2023-12-31

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 8 888 727 9 008 727
8 888 727 9008 727

Undertecknade forsédkrar harmed att drsredovisningen har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen

och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillimpats och att ldmnade uppgifter
stimmer med faktiska forhallanden.

Siffle 2025- -

Anneva Karlsson

Min revisionsberattelse har lamnats 2025- -



